
                                                                                                                             

Przekaż 1% podatku mojemu synowi                      
 
          Tak jak w latach poprzednich, równie ż w tym roku zbieramy 1% podatku dla naszego 
syna Przemka. 
               Przemek ma 7 lat.  Urodził się z zespołem  wad wrodzonych – przepukliną oponowo-
rdzeniową ( rozszczep kręgosłupa) i wodogłowiem. Dzięki kilkuletniej rehabilitacji pokonuje kolejne 
przeszkody stojące mu na drodze do „normalnego” życia. Jednak koszty leczenia i odpowiedniej 
rehabilitacji Przemka przekraczają nasze możliwości finansowe.   
            Dzięki Waszym darowiznom, Przemek korzysta z  turnusów rehabilitacyjnych, możemy 
zakupić dla niego nowoczesny sprzęt rehabilitacyjny a także zapewnić mu odpowiednie zajęcia 
rehabilitacyjne. 
Bardzo dobre wyniki przynosi rehabilitacja  w wodzie, która jest jednak bardzo droga. 
 
               Dzięki sumie zebranej na subkoncie Fundacji Dzieciom Zdążyć z Pomocą Przemek 
może uczestniczyć także w zajęciach integrujących go z rówieśnikami oraz wspierające jego 
rozwój intelektualny. 
 
            Bez waszego wsparcia byłoby to niemożliwe. 
W tym roku w formularz PIT wpisujemy: 
 

                      Gdyby ktoś zechciał wesprzeć leczenie i rehabilitację Przemka dodatkową 
darowizną, prosimy o wpłaty  
na konto: 
Fundacja Dzieciom "Zdążyć z Pomocą" 
ul. Łomiańska 5, 01-685 Warszawa 
Konto do zbiórek publicznych fundacji: 
Bank BPH S.A.61 1060 0076 0000 3310 0018 2660 
Z dopiskiem: 6163 KASAK PRZEMYSŁAW - darowizna na pomoc i ochron ę zdrowia   
 
Każda  złotówka wpłacona przez Was przeznaczana jest w całości na leczenie i rehabilitację Przemka 
           Za każdą pomoc z Waszej strony będziemy bardzo wdzięczni.    
                                                                                                                  Katarzyna i Szymon Kasak 

                               ul. Wielowiejska 6, 
                           27-600 Sandomierz 


